

Kildebæk ApS

Beddingen 7B, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 92 15 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kildebæk ApS Beddingen 7B, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 92 15 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jørgensen, Formand Marianne Hegelund Thomsen
Direktion	Morten Jørgensen Brian Ahm Dam Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og udvikle fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.294 t.kr. mod 8.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.604 t.kr. mod 6.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	21.293.549	8.947.486
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	143.523	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.872	-202.893
Resultat før skat	21.287.200	8.744.593
Skat af årets resultat	-4.683.182	-1.924.254
Årets resultat	16.604.018	6.820.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.604.018	6.820.339
Disponeret i alt	16.604.018	6.820.339

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.183.648	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.183.648	0
Anlægsaktiver i alt	9.183.648	0
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	13.917.712	13.072.573
Varebeholdninger i alt	13.917.712	13.072.573
Udskudte skatteaktiver	0	408.780
Andre tilgodehavender	1.328.750	1.078.650
Tilgodehavender i alt	1.328.750	1.487.430
Likvide beholdninger	2.641.965	2.204.376
Omsætningsaktiver i alt	17.888.427	16.764.379
Aktiver i alt	27.072.075	16.764.379

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	23.372.389	6.768.371
Egenkapital i alt	<u>23.498.389</u>	<u>6.894.371</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.630.674
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.184.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.955	625.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.261.400
Gæld til associerede virksomheder	0	731.949
Selskabsskat	524.402	2.333.034
Anden gæld	2.301.329	1.103.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.573.686</u>	<u>9.870.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.573.686</u>	<u>9.870.008</u>
Passiver i alt	<u>27.072.075</u>	<u>16.764.379</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.058	106.511
Andre finansielle omkostninger	82.814	96.382
	149.872	202.893

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
